
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 13 maja 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Zdrowia 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 4 marca 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 32, 61 i 111) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 11 w ust. 2 pkt 36 otrzymuje brzmienie: 

„36) współpraca z Departamentem Analiz i Strategii w zakresie rozporządzeń określających wykazy 

świadczeń gwarantowanych oraz warunków ich realizacji, w zakresie właściwości poszczególnych 

komórek organizacyjnych;”; 

2) w § 19 w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17 – 19 w brzmieniu: 

„17) prowadzenie spraw, w tym dotyczących skarg i wniosków w zakresie zakwalifikowania, usunięcia, 

zmiany poziomu lub sposobu finansowania, lub warunków realizacji świadczeń gwarantowanych w 

zakresie: 

a) podstawowej opieki zdrowotnej, 

b) ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, 

c) leczenia szpitalnego, 

d) lecznictwa uzdrowiskowego, 

e) leczenia stomatologicznego, 

f) programów zdrowotnych, 

g) ratownictwa medycznego, 

h) opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień, 

i) opieki paliatywnej i hospicyjnej, 

j) świadczeń pielęgnacyjnych i opiekuńczych w ramach opieki długoterminowej, 

k) rehabilitacji leczniczej, 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia sobota, 13 maja 2017 r.

Poz. 57



l) świadczeń wysokospecjalistycznych finansowanych z budżetu państwa z części pozostającej w 

dyspozycji Ministra; 

18) prowadzenie spraw z zakresu taryfikacji świadczeń; 

19) realizowanie zadań w zakresie sprawowania przez Ministra nadzoru merytorycznego nad Agencją 

Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji w Warszawie.”; 

3) w § 25 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) prowadzenie spraw związanych ze Specjalistycznym Centrum Medycznym S.A. z siedzibą w 

Polanicy-Zdroju.”; 

4) w § 27 uchyla się pkt 9; 

5) w § 29: 

a) uchyla się pkt 10-11, 

b) w pkt 13 uchyla się lit. a; 

6) w § 30 uchyla się pkt 10; 

7) w § 32 w ust. 1 w pkt 28 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Lotniczym Pogotowiem Ratunkowym.”; 

8) w § 33: 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prowadzenie spraw związanych z zatwierdzaniem, w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw 

finansów publicznych, planu finansowego Narodowego Funduszu Zdrowia, i jego zmian;”, 

b) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) prowadzenie spraw związanych z powoływaniem i odwoływaniem Prezesa Narodowego Funduszu 

Zdrowia, zastępców Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia, członków Rady Narodowego Funduszu 

Zdrowia i dyrektorów oddziałów wojewódzkich Narodowego Funduszu Zdrowia;”; 

9) w § 35 po pkt 19 dodaje się pkt 19a w brzmieniu: 

„19a) prowadzenie spraw związanych z gromadzeniem rocznych informacji o zrealizowanych lub 

podjętych zadaniach z zakresu zdrowia publicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 września 

2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. poz. 1916 oraz z 2016 r. poz. 2003);”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 MINISTER ZDROWIA 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 57




